
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 165 del 15/11/2012
 

 
ACQUEDOTTO PUGLIESE
 
Chiusura Conferenza di Servizi. Progetto lavori ex SS 160.
 
 
IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
 
 Premesso che:
- che in data 5 settembre 2011 è stata convocata la prima seduta di conferenza di servizi (indetta ai
sensi dell’art. 14 della L. 241/1990 e art 14 legge regionale n.13/200), il cui verbale è stato trasmesso
dallo scrivente agli enti partecipanti con nota prot. n. 111585 del 4 ottobre 2011;
- che in data 27 gennaio 2012 è stata convocata la seconda seduta conferenza di servizi, il cui verbale è
stato trasmesso dallo scrivente agli enti partecipanti con nota prot. n. 21808 del 20 febbraio 2012, con il
quale viene dichiarata conclusa, con esito favorevole, la suddetta conferenza dì servizi, “fatta salva la
definizione della tipologia di opere di attraversamento del torrente Triolo”.
 
 Considerato che:
 il progetto in argomento è stato adeguato a tutte le prescrizioni rilasciate dagli Enti interferenti, con
specifico riferimento a quelle riferite all’attraversamento del torrente Triolo;
 
 per tutto quanto premesso e considerato
 
DETERMINA
 
 la chiusura con esito positivo della Conferenza di Servizi.
 
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Massimo Pellegrini
 
_________________________

1


